广东省教育厅办公室转发关于举办第五届全国

高校教师教学创新大赛广东分赛暨广东省

高校教师教学创新大赛的通知

各本科高校：

现将《关于举办第五届全国高校教师教学创新大赛广东分

赛暨广东省高校教师教学创新大赛的通知》（以下简称《通

知》，见附件）转发给你们，请按照《通知》要求，做好第五届

全国高校教师教学创新大赛广东分赛暨广东省高校教师教学创

新大赛的组织参赛、材料提交等相关工作。

广东省教育厅办公室

2025 年 3 月 24 日

— 2 —

公开方式：依申请公开

校对人：李成军

		2025-03-25T09:12:07+0800
	signature info(version:5.56.18)